
Drømmer du om at gøre karriere i internationalt salg? Har du mod på at 
udvikle dig til en skarp salgsprofil i en virksomhed med kunder i hele verden? 
Vil du lære, hvordan man skaber værdi i samspillet mellem data, kunder og 
internationale markeder? Så er du måske den salgspraktikant, vi leder efter. 

Queen® er en førende virksomhed inden for udvikling af genetik til blomstrende 
potteplanter samt produktion og salg af stiklinger, småplanter, potteplanter og 
buketter til hele verden. Vi er kendt for vores høje kvalitet, innovative løsninger og er 
verdens største producent af Kalanchoe og Euphorbia milii. Hvert år sender vi mere 
end 35 millioner færdige planter og buketter ud til kunder i Europa og over 150 
millioner stiklinger af forskellige kulturer til kunder i mere end 75 lande verden over.

Vi søger en ambitiøs salgspraktikant, der har lyst til at være med til at opbygge 
stærke kunderelationer, drive salgsprocesser og skabe resultater på både det danske 
og internationale marked. Hos os bliver du en del af et dedikeret team og får en 
central rolle i at understøtte vores kommercielle vækst.

Vi søger gåpåmod, og dine opgaver tilpasses din profil, men vil bl.a. indebære:
•	 Ordremodtagelse og behandling 
•	 Relationssalg 
•	 Opfølgning af kampagner og salgsaktiviteter 
•	 Deltage i kundebesøg 
•	 Tæt samarbejde med produktion og supply chain
•	 Identificere nye salgsmuligheder

I din første uge udarbejder vi sammen en konkret og målrettet plan, der sikrer de 
bedste rammer for din succes.

Vi forestiller os at du...

.. som person er nysgerrig, idérig og tør at tage initiativ. Derudover ser vi gerne, 
at du kan se dig selv i nedenstående:
•	 Du har købmandskab i blodet og forstår at skabe værdi
•	 Du er ambitiøs, målrettet og har et konkurrencegen
•	 Du evner at styre processer med flere aktører, mange hensyn og skarpe deadlines 
•	 Du er udadvendt og kan lide at skabe resultater 
•	 Du er motiveret og har en positiv indstilling til andre mennesker 
•	 Du går gerne ”den ekstra mil” for det bedste resultat  
•	 Du behersker engelsk i skrift og tale. Kendskab til tysk er en fordel

Ansøgning
Praktikperioden er med start til august og følger dit uddannelsesforløb. Vil du 
med på holdet? Så send din ansøgning og dit CV til job@queen.dk mærket 
”Salgspraktikant”. 
Har du spørgsmål er du meget velkommen til at sende dem til job@queen.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Kickstart din karriere i internationalt salg

www.queenflowers.dk

@queenflowersdk
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